
униципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Сохновская средняя общеобразовательная школа» 
ИНН 2456006877, ОГРН1032401 480100, КПП245601001 

662219, Назаровский район, пос. Сохновка, ул. 40 лет Победы,1, Тел 8 (39155)96537 
sohnovka@mail.ru, https://sh-soxnovskaya-r04.gosweb.gosuslugi.ru/  

ПРИКАЗ 
15.09.2023          № 109 

 
О проведении социально- 
психологического тестирования 
обучающихся в 2023/24 учебном год 

 

На основании письма Министерства образования Красноярского края от 
10.08.2020, согласно пункта 7 части 1 статьи 14 Федерального закона от 
24.06.1999 № 120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и 
правонарушений несовершеннолетних», согласно пункту 15.1 статьи 28 
Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской 
Федерации»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести социально-психологическое тестирование обучающихся 
школы с 1 октября по 20 октября 2023 года. 

2. Охватить социально-психологическим тестированием всех обучающихся 
достигших возраста 13 лет (начиная с 7 класса) в количестве 33 человека. 

3. Классным руководителям 7-11 классов организовать разъяснительную 
работу с родителей. Родителям необходимо пояснить, что результаты 
социально-психологического тестирования ребенка будут им доступны, 
покажут степень психологической устойчивости ребенка в трудных 
жизненных ситуациях. В случае несогласия родителей либо 
обучающихся, оформить письменный отказ.  

4. Ответственным за проведение тестирования назначить зам.директора по 
ВР Бледнова П.Л.. и социального педагога Сташкову Л.В. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

Директор школы        О.Н.Сергеева 

С приказом ознакомлены:       П.Л.Бледнова 
          Л.В.Сташкова 
 
 
 

Передан через Диадок 17.10.2023 05:29 GMT+03:00
a577d797-7729-44ec-9821-5e450529a59e

 Страница 1 из 2

mailto:sohnovka@mail.ru
https://sh-soxnovskaya-r04.gosweb.gosuslugi.ru/


Идентификатор документа a577d797-7729-44ec-9821-5e450529a59e

Документ подписан и передан через оператора ЭДО АО «ПФ «СКБ Контур»
Организация, сотрудник Доверенность: рег. номер, период

действия и статус
Сертификат: серийный номер,
период действия

Дата и время подписания

Подписи
отправителя:

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "СОХНОВСКАЯ
СРЕДНЯЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"
Сергеева Ольга Николаевна,
ДИРЕКТОР

 Не требуется для подписания 00E3043F851B995815A65AFAB3B
688C518
с 10.03.2023 11:32 по 02.06.2024
11:32 GMT+03:00

17.10.2023 05:29 GMT+03:00
Подпись соответствует файлу
документа

Страница 2 из 2


